
 

ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/одиннадцатая сессия шестого созыва / 

 

26.06.2019  № 9 

 с. Табуны  

 
    

Об отмене решения Табунского 

сельского Совета депутатов № 15 от 

24.12.2018 «О передаче Табунскому 

районному Совету депутатов 

Алтайского края полномочий по 

осуществлению внешнего 

муниципального финансового 

контроля» 

 

 

 

В соответствии с ч.2 ст.265 БК РФ, Федерального закона от 06.10.2003г. 

№131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края, 

сельский Совет депутатов решил: 

1. Отменить решение Табунского сельского Совета депутатов № 15 от 

24.12.2018 «О передаче Табунскому районному Совету депутатов Алтайского 

края полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового 

контроля» 

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке. 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                А.И.Дубина 


